
UCHWAŁA NR LVIII/613/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  LVII/599/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 września 
2022 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych  
z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812 i 1967) Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LVII/599/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w schronisku 
dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych  z usługami opiekuńczymi 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10307) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przypadki, o których mowa w ust. 1, dotyczą: konieczności ponoszenia kosztów 
zakupu leków, specjalistycznych badań lekarskich, stosowania specjalistycznej, 
kosztownej diety, zakupu sprzętu rehabilitacyjnego lub wystąpienia zdarzenia 
losowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44E92C3-8768-4432-AD4C-3ED295DAF5E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celowość wprowadzenia zmiany brzmienia w § 7 ust. 2 uchwały nr LVII/599/2022 Rady 
Miasta Marki z dnia 28 września 2022 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt  w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych  z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10307), wynika 
z faktu, iż dotychczas użyte sformułowanie "w szczególności" było zbędne ze względu na 
wskazanie w tym przepisie wyczerpującego i pełnego katalogu możliwości częściowego 
lub całkowitego zwolnienia z ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44E92C3-8768-4432-AD4C-3ED295DAF5E6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/613/2022 
Data dokumentu 2022-10-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr  LVII/599/2022 Rady Miasta Marki 

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych  
z usługami opiekuńczymi 

Identyfikator dokumentu C44E92C3-8768-4432-AD4C-3ED295DAF5E6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-717712956 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 15:08:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44E92C3-8768-4432-AD4C-3ED295DAF5E6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-27T13:08:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




